
Prefeitura Municipal

Inúbia Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 452

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:14:58

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2021

N° do Processo: 34

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/06/2021 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/05/2021 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 21/05/2021 09:20:00

Data da Disputa/Horário:23/06/2021 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO: TRATOR TL 85E.
Resumo:
Valor: R$ 13.150,00( treze mil cento e cinquenta reais)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/06/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/452/pstrongaquisicao-de-pecas-e-servicos-para-manutencao-do-veiculo-trator-tl-85estrongp/
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/544ba296531ad8e7339cbddd7096b897.pdf

